,

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sao Paulo

PORTARIA N2 764 DE 30 DE ABRIL DE 1979.,

•

•

Jost VILELA JUNQUEIRA, Prefeito Munici-
pal da Estância de Águas da Prata, Bstado de são Paulo etc., no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:

Exonerar a pedido, a Sra. Maria Apareci
da Silva e Silva, que foi rlomeada pela Portaria n2692 de 14 de I
janeiro de 1977, para exercer as funções de Assessora de Planej~
menta.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de Á-

guas da Prata, aos trinta dias do mês de abril de mil novecentos
e setenta e nove.

/ ~ .~JOi Junque~ra
Prefeito Municipal

J oD.,,;;;t:;., Co. ~~~

Valentina Nadir Gomes
Secretária

	00000001